BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TRUNG TÂM CHỨNG THỰC

ĐIỆN TỬ QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /NEAC-TĐPC

V/v hướng dẫn về bộ tiêu chí và quy trình xin

cấp giấy phép cung cấp dịch vụ chứng thực chữ

ký số công cộng theo mô hình ký số từ xa

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Công ty Cổ phần Viễn thông New-Telecom

Phúc công văn số 45/2021/NEWTEL-CV ngày 20/8/2021 của Công ty Cổ

phần Viễn thông New-Telecom về việc xin hướng dẫn về bộ tiêu chí và quy trình

xin cấp giấy phép cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng theo mô hình

ký số từ xa, Trung tâm Chứng thực điện tử quốc gia gửi hướng dẫn quy trình xin

cấp giấy phép cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng theo mô hình ký

số từ xa (kèm theo công văn này) để Quý công ty biết và thực hiện.

Trường hợp có vướng mắc, liên hệ: Phòng Thẩm định và Pháp chế, Trung

tâm Chứng thực điện tử quốc gia, điện thoại: (024) 3688 2333 (ext 115), di động:

096 926 9194, email: nhchung@mic.gov.vn (Ông Nguyễn Hữu Chung).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, TĐPC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thiện Nghĩa

		2021-08-24T17:01:29+0700
	Nguyễn Thiện Nghĩa

		2021-08-24T20:30:29+0700

		2021-08-24T20:30:29+0700

		2021-08-24T20:30:29+0700

		2021-08-24T20:30:29+0700